
赤峰大井子矿业有限公司

杂品配件采购项目询比公告

询比编号：DJZKY-YK-2023-9-14

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品配件采购项目

报名（文件发售截止时间）：2023年 09月 18日 07时

报价截止时间：2023年 09月 18日 07时 47分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：赫彦超

联系方式：15848979734

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-YK-2023-9-14

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 放炮线
3.5kg每

盘纯铜

检斤入

库
146 个

必须符

合规格

及品牌

2 3P开关

LB-

63C10/4

0A

公牛牌 20 个

必须符

合规格

及品牌

3 电瓶水

含酸电

池原液

比重1.28

10kg每

桶
32 桶

必须符

合规格

及品牌

4 胶管
25*5*20

米

光面 8

层线
14 个 必须符

合规格



及品牌

5 胶管
20*5*20

米

光面 8

层线
6 个

必须符

合规格

及品牌

6 道钉

每公斤

9个到库

检斤不

合格一

律退回

手捻鸭

嘴
500 kg

必须符

合规格

及品牌

7 螺母 12
高强 8.8

级
300 个

必须符

合规格

及品牌

8 螺母 24
高强 8.8

级
300 个

必须符

合规格

及品牌

9 螺母 16
高强 8.8

级
200 个

必须符

合规格

及品牌

10 螺杆 12*120
高强 8.8

级
100 个

必须符

合规格

及品牌

11 螺杆 16*40
高强 8.8

级
100 个

必须符

合规格

及品牌

12 螺杆 16*50
高强 8.8

级
100 个

必须符

合规格

及品牌

13 螺杆 24*90
高强 8.8

级
120 个

必须符

合规格

及品牌



14 弹垫 24
高强 8.8

级
200 个

必须符

合规格

及品牌

15 绳卡子 15

国标重

型锁紧

母

30 个

必须符

合规格

及品牌

16
法兰闸

阀

4寸

Z45H-

10C 

25kg

上海精

工
4 个

必须符

合规格

及品牌

17
法兰胶

垫
4寸 12 个

必须符

合规格

及品牌

18
法兰胶

垫
6寸 3 个

必须符

合规格

及品牌

19 法兰盘 4寸
上海精

工
12 个

必须符

合规格

及品牌

20 法兰盘 6寸
上海精

工
3 个

必须符

合规格

及品牌

21
高压胶

布

23*5*ds

*0.8

舒适电

老虎
240 个

必须符

合规格

及品牌

22
防水胶

布

黄、绿、

红、蓝 4

色各 15

卷

九头鸟

15m
60 个

必须符

合规格

及品牌

23
冲压弯

头
4寸 12 个 必须符

合规格



及品牌

24 气罐 丁烷气 金字塔 28 个

必须符

合规格

及品牌

25 坑内服

伊露尚

3531材

质：EVA

整身

加厚橘

红色
20 套

必须符

合规格

及品牌

26 螺杆 16*70
高强 8.8

级
200 套

必须符

合规格

及品牌

27 线鼻子
1000A紫

铜

加厚国

标
30 个

必须符

合规格

及品牌

28 线鼻子
800A紫

铜

加厚国

标
30 个

必须符

合规格

及品牌

29 线鼻子
600A紫

铜

加厚国

标
30 个

必须符

合规格

及品牌

30
矿车花

母

36#粗纹

深位
加厚 200 个

必须符

合规格

及品牌

31 电瓶
骆驼

6D180
白金版 60 个

必须符

合规格

及品牌

32
不锈钢

筛网

孔 8mm，

丝粗

3mm1.5

米宽

900 米

必须符

合规格

及品牌



33
白塑料

管

壁厚8.5，

2寸
1500 kg

必须符

合规格

及品牌

 

报价方式：□单价 ；□分项报价；□总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 16日12时 47分至 2023年 09

月 18日  07时 47分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2023-09-16

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2023-09-16T13:04:28+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品配件采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品配件采购项目询价公告


		8a8000c86d6c6cc3016d6e8c8c1d0ee7
	2023-09-16T13:04:28+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品配件采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品配件采购项目询价公告




